HIKOKI DV18DBSLW3
Taladro combinado
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 326372 >
DV18DBSLW3 Taladro combinado
Referencia: DV18DBSLW3
EAN-13: 4966376326372
Marca: HIKOKI
- 2 velocidades eléctricas
- Batería de Litio
- Brushless
- Freno eléctrico
- Luz led
Descripción general
Descripción:
22 posiciones de par de apriete.
Motor sin escobillas.
Luz led.
Indicador luminoso del estado de la batería.
Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
2 velocidades eléctricas
Batería de Litio
Brushless
Freno eléctrico
Luz led
Reversible
Velocidad variable
Características
Portabrocas 13 mm
Percusiones 0-27.000/0-6.000 ipm
Revoluciones 0-1.800/0-400 rpm
Modelo cargador UC18YFSL
Dimensiones Acero 13 mm. Mampostería 13 mm. Madera 50 mm
Largo 180 mm
Capacidad de tornillo Madera 8×100 mm / roscado 6 mm
Máximo apriete 70 Nm
Tensión 18 V Li-ion Deslizante
Accesorios suministrados Punta. Se suministra sin batería, ni cargador
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
HIKOKI DV18DBSLW3
Taladro combinado
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 01/01/2025